
Základní škola s rozšířenou výukou tělesné výchovy,
Teplice, Na Stínadlech 2386, 415 01

Tel./fax: 417 539 586, e-mail :info@zsnastinadlech.cz, www.zsnastiiiadlech.cz

Smlouva s provozovatelem zařízení o zajištěnťkurzu

1.Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu: Penzion Diana, Bedřichov 1691, 468 12 
v termínu od 3.1.2022 do 8.1.2022

Cenová
kalkulace

žáků na osobu a 
den

dospělých na osobu a 
den

celkem

Ubytování 28 2874
KČ

3* 2874
Kč

80472

Stravování 28 2874
Kč

3* 2874
Kč

8622

*2 dospělí mají v rámci kurzu s užby zdarma
** CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a 
pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu.

2. Pobyt školy v objektu:

den hodina Strava začíná/končí jídlem
nástup 3.1.2022 11:00 oběd
ukončení 8.1.2022 14:00 oběd

a) Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy v souladu s vyhláškou č. 
106/2001 Sb., dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel 
dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda 
získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o 
kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení § 8 zákona č. 258/2000Sb., o ochraně 
veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná ( nejméně 1 měsíc 
před konáním akce).

b) Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy. 
Pobyt nebude závažně narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby.

c) Nej bližší lékařskou péči poskytuje: fy.^9.^b.>M. ...b. J.M ........................
b&pZb-.Lh'.. fyfyHb./. ................................. (doplní dodavatel, adresa+telefon)

d) Stravování účastníků lyžařského kurzu zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky 
na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim apod.) 
a po dohodě s vedoucím kurzu, se kterým sestaví jídelníček

e) Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům odběratele možnost kontroly zařízení 
objektu, které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem 
stravy.

f) Úhrada pobytu bude provedena dle domluvy dle emailové komunikace s dodavatelem.

mailto:info@zsnastinadlech.cz
http://www.zsnastiiiadlech.cz


g) Dodavatel se zavazuje vrátit plnou výši plateb vč. předem placených záloh v při pádě, že 
bude zakázáno poskytování ubytovacích a ktomu přidružených plateb z důvodu 
protiepidemických opatření „COVID-19)

Slcco Central s.r.o,
Plynárenská 63, 280 02 Kolín 4 Základní ákola

DIČ-IČ: CZ09714847 ®  roziířanow výuiwu
w  výoíw ry .

Na 3tkia*#eche p lio .


